conclusão, entrega, observação e recebimento definitivo constam no Termo de Referência, anexo a este 
Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 
4.1. As condições de subcontratação constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO, MEDIÇAO E PAGAMENTO 

5.1. PREÇO 
5.1.1. O valor total da contratação é de R$ 121.860,00 (cento e vinte um mil, oitocentos e sessenta 
reais). ADAM Assrnado de rorrna 

ITEM CATMAT DESCRIÇÃO UND MARCA 
OTO 

FUND 

UNFTARIO 
VALOR 
TOTAL 

TIPO DE 
COTA 

1 577 PNEU-REF.275/80/2.5 UND ADVANCE 
GL283A 34 R$ 1.850,00 R$ 

62.900.00 PRINCIPAL 

5 577 PNEUREF.215/75/17 .5 UNI) ' , WE511,tAKE